
Téléchargez l’appli gratuitement !

izilo.bzh

LIMITED SHARING

313

SCOLAIRE 
2023-2024

Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.
Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires
du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

QUISTINIC Centre

BUBRY Centre
HENNEBONT Lycées

Ligne  313

LANGUIDIC Kergonan



Téléchargez l’appli gratuitement !

izilo.bzh

LIMITED SHARING

313

SCOLAIRE 
2023-2024

Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.
Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires
du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

QUISTINIC Centre

BUBRY Centre
HENNEBONT Lycées

LANGUIDIC Kergonan

Ligne 313 > ALLER Ligne 313 < RETOUR

313 A 313 B 313 A 313 B 313 C
QUISTINIC CENTRE 6.56 PLACE FOCH 12.10 12.10 16.08 17.00 17.06
QUISTINIC MAIRIE 6.57 ZOLA 12.13 16.00 16.10 17.09
QUISTINIC KERGROIX 6.59 VICTOR HUGO 12.15 12.15 16.05 16.15 17.05 17.13 18.00
LE RODUIC 7.01 FOYER PRAT IZEL 12.20 12.20 16.19 17.17 18.05
PONT AUGAN 7.05 SAINT GILLES 12.22 12.22 16.20 17.18 18.07
GARE DE BAUD 7.09 KERPOTENCE 12.23 12.23 16.21 17.19 18.08
FAOUET BODERY 7.09 SAINT GERMAIN 12.26 12.26 16.23 17.21 18.11
BUBRY CENTRE 6.50 KERHANN 12.27 12.27 16.24 17.22 18.12
LANN VIHAN 6.54 KERBLAYO 12.28 12.28 16.25 17.23 18.13
SAINT YVES 7.00 KEROPERT 12.28 12.28 16.26 17.24 18.13
KERGONAN 7.11 8.11 KERVERS 12.29 12.29 16.27 17.25 18.14
GRAND TRESCOUET 7.12 8.12 PONT ER PACH 12.30 12.30 16.29 17.27 18.15
KERZRAIN 7.13 8.13 MANE GOLERN 12.31 12.31 16.30 17.28 18.16
RESTREMOEL 7.14 8.14 CROIX KERLAVAREC 12.32 12.32 16.32 17.30 18.17
LANN MENHIR 7.15 8.15 LE MAREGO 12.33 12.33 16.33 17.31 18.18
KERGRAIN ST NICOLAS 7.16 8.16 PLACE GUILLERME 12.34 12.34 12.35 16.34 17.17 17.32 18.19
MANE CHELAUDE 7.17 8.17 PLACE DE GAULLE 12.35 12.35 16.35 17.33 18.20
PONT BELLEC 7.18 8.18 PLACE DU 18 JUIN 1940 12.36 12.36 16.35 17.33 18.21
L. NICOL 7.19 8.19 PONT SCREIGN 12.37 12.37 16.36 17.34 18.22
SAINT AUBIN 7.19 8.19 SAINT AUBIN 12.38 12.38 16.25 16.38 17.20 17.35 18.23
PONT SCREIGN 7.20 8.20 L. NICOL 16.38 17.35 18.23
PLACE DU 18 JUIN 1940 7.21 8.21 PONT BELLEC 16.39 17.36 18.24
PLACE DE GAULLE 7.24 8.24 MANE CHELAUDE 16.40 17.37 18.25
PLACE GUILLERME 7.26 7.26 8.26 KERGRAIN ST NICOLAS 16.43 17.40 18.28
LE MAREGO 7.27 8.27 LANN MENHIR 16.44 17.41 18.29
CROIX KERLAVAREC 7.28 8.28 RESTREMOEL 16.45 17.42 18.30
MANE GOLERN 7.30 8.30 KERZRAIN 16.46 17.43 18.31
PONT ER PACH 7.31 8.31 GRAND TRESCOUET 16.47 17.44 18.32
KERVERS 7.32 8.32 KERGONAN 16.48 17.45 18.33
KEROPERT 7.32 8.32 SAINT YVES 13.05
KERBLAYO 7.33 8.33 LANN VIHAN 13.11
KERHANN 7.34 8.34 QUISTINIC CENTRE 17.37 18.45
SAINT GERMAIN 7.35 8.35 KERAMOUR 17.40 18.48
KERPOTENCE 7.36 8.36 BUBRY CENTRE 13.14 17.47 18.55
SAINT GILLES 7.37 SAINT YVES 17.53 19.01
FOYER PRAT IZEL 7.38
VICTOR HUGO 7.40 7.40 8.40
PLACE FOCH 7.45 7.45 8.45
ZOLA 7.47 7.47 8.47

Lundi à vendredi Lundi - mardi - jeudi - vendrediMercredi

Correspondance ligne 301 vers Collège et primaire Kerlois

Correspondance ligne 105 vers Quistinic

Correspondance pour Bubry avec 313 B et 313 A


